Quarta-feira
10 de Agosto de 2022
20 - Ano X - Nº 2325 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDK5RUUYRJNFQJAXQUMYNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.065, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

Convoca candidatos(as) classificados(as) no Processo

Seletivo Simplificado, no âmbito da Rede Municipal

de Ensino de Lauro de Freitas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam convocados(as), os candidatos(as) relacionados(as) no Anexo Único deste

Decreto, classificados(as) no Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária de

docentes, para que se apresentem na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla

R. Pitta, Ed. Empresarial Domingos Ribeiro, nº 233, Sala 501, de 11/08/2022 a 12/08/2022, das

09:00 às 14:00 horas.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 10 de agosto de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita do Município de Lauro de Freitas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quarta-feira
10 de Agosto de 2022
21 - Ano X - Nº 2325 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDK5RUUYRJNFQJAXQUMYNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – DECRETO MUNICIPAL Nº 5.065, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.

PROFESSORES(AS) - CRECHE

Classificação Nome

169 PRISCILA FIGUEIREDO PIMENTEL

170 CLARICE RIBEIRO DE SANTANA

171 ADRIANA PINHEIRO DOS SANTOS

172 MARIA DOS SANTOS PIMENTEL CAMPOS

MOTA

173 TACIMARA DE SOUZA SANTOS

174 CATIA ALVES DOS SANTOS

175 VANESSA DA SILVA ABRAAO

PROFESSORES(AS) – PRÉ-ESCOLA

Classificação Nome

137 ROBERTA DE CASSIA DA SILVA LIMA

138 EDILENE JESUS BORGES

139 ROSANA OLIVEIRA DE JESUS SOUZA

140 ANA LUCIA SANTANA SOUZA

141 AMELIA LEIRIA LOPES

142 MARILENE DA SILVA DAMASIO

PROFESSORES(AS) – CIÊNCIAS

Classificação Nome

31 JALACE VIANA DE SANTANA

32 MARTINHO LUTERO DOS SANTOS

PROFESSORES(AS) – CULTURA E HISTÓRIA AFRO BRASILEIRA E INDÍGENA

Classificação Nome

60 ALEX SANDRO MAGALHÃES DO

NASCIMENTO

61 ELBA OLIVEIRA CHRYSOSTOMO

PROFESSORES(AS) – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

67 MARLUCIO ANDRADE SANTANA

68 MONIQUE DA SILVA CUNHA

Quarta-feira
10 de Agosto de 2022
22 - Ano X - Nº 2325 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDK5RUUYRJNFQJAXQUMYNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

69 WILLIAMS TIAGO DOS SANTOS

70 GLAUBER HENRRIQUE FERREIRA DA CRUZ

PROFESSORES(AS) – FILOSOFIA

Classificação Nome

05 TAIANE ANDRADE ORNELAS

06 MARTA MARIA DO CARMO SANTOS

PROFESSORES(AS) – GEOGRAFIA

Classificação Nome

47 MARIA DA CONCEIÇÃO BATISTA DOS

SANTOS

48 SIDNEIA SALES NUNES

49 LUCILENE DE OLIVEIRA SANTOS

PROFESSORES(AS) – HISTÓRIA

Classificação Nome

41 JOSILENE DA CRUZ DOS SANTOS DOS REIS

42 LENITA RAMO DE BRITO SANTOS DE JESUS

PROFESSOR – INGLÊS

Classificação Nome

59 JOSUÉ SANTOS DE JESUS

PROFESSORES(AS) – MATEMÁTICA

Classificação Nome

56 KATIA HELENA MONÇÃO DOS SANTOS

57 DIANA LUZIA SANTOS DE PINHO

58 ANETE BISPO DOS SANTOS

59 ELCIONE CONCEIÇÃO DE AGUIAR

60 JOCEMEIRES PAIM BURGOS

61 CARLOS GAMA DAS NEVES SILVA

PROFESSORES(AS) – PEDAGOGO(A) (1º AO 5º ANO)

Classificação Nome

261 EUNICE GONCALVES DAMASCENO RAMOS

262 CELIA SOUZA DE BRITO

263 LILIAN DA SILVA FERREIRA

Quarta-feira
10 de Agosto de 2022
23 - Ano X - Nº 2325 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDK5RUUYRJNFQJAXQUMYNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

264 NILMA JESUS DOS SANTOS

265 ANGELA MARIA DA SILVA LIMA

266 MARIA DE SOUZA GOMES

267 ANA MOTA REGIS

268 IARA DE JESUS

269 MARILENE DA SILVA REIS

270 ANA RITA MAGALHÃES DE ALMEIDA

271 CATHARINA REGIA CREAZOLA ORNELAS

272 GENIVALDA BATISTA DOS SANTOS

273 MARIA ROSENILDA DA SILVA COSTA

274 EUFRASIA MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS

LIMA

275 VILMA RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTANA

276 SONIA SOUZA COELHO

277 MARIA DA GRAÇA DOS SANTOS BORGES

278 SILVIA MARIA ASTOLPHO MONTEIRO BONFIM

PROFESSORES(AS) – PORTUGUÊS

Classificação Nome

38 ALDENICE DE OLIVEIRA FONTES

39 VALDELIA LIDIA VILAS BOAS DE OLIVEIRA

RIBEIRO

40 CRISTIANE DA SILVA SANTOS

41 ANA MARIA BONI DOS SANTOS

Lauro de Freitas, 10 de agosto de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais